
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건소 7,881,879 8,130,547 △248,668

국            845,684

기            677,425

도          2,692,877

군          3,665,893

보건의료 서비스 제고(보건/보건의료) 3,164,333 4,165,529 △1,001,196

국             81,892

기            501,426

도            222,568

군          2,358,447

보건행정 및 의료서비스 기반 조성 586,681 1,607,859 △1,021,178

국              8,934

기              1,050

도              2,683

군            574,014

보건행정서비스지원 324,402 332,638 △8,236

101 인건비 15,119 14,629 490

04 기간제근로자등보수 15,119 14,629 490

  ○보건소 청사관리 인부임                12,319

    ―인건비                 9,278

    ―주휴수당                 1,930

    ―4대보험료                 1,111

  ○일시사역 인부임(의료지원 등)
                2,800

  37,110 * 1명 * 250일

  37,110 * 1명 * 52주

  11,208,000 * 9.905%

      70,000 * 1명 * 40일

201 일반운영비 280,923 290,809 △9,886

01 사무관리비 53,618 61,068 △7,450

  ○일반수용비                41,718

    ―지역의료계획서 제작                 1,000

    ―조달청이용수수료                   100

    ―건강증진센터 승강기 보수 점검료
                2,160

    ―청사 방역 및 청소                 2,000

    ―행사 현수막제작                 1,800

    ―방사선피폭량검사 수수료                   240

    ―실험실 폐수처리비                   850

    ―감염병 및 만성병예방 홍보물 제작
                4,200

    ―방문및모자보건특화사업서식유인
                  400

    ―방문보건장비 소모품 구입
                  480

    ―오물수거용 규격봉투 구입
                2,000

    ―청소용품구입(빗자루,삽 등)                 1,000

  50,000 * 20부

  10,000 * 10회

        180,000 * 12회

  2,000,000 * 1회

  60,000 * 30매

  60,000 * 4회

  170 * 5,000리터

        70 * 60,000매

        200,000 * 2회

        20,000 * 12종 * 2회

        2,000 * 1,000매

  1,000,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―냉·온수기 소독료 및 점검료
                3,168

    ―북면 보건지소 이사비용                 1,000

    ―읍·면 보건지소                12,200

      ㆍ토너구입                 4,800

      ㆍ사무용품구입                 3,000

      ㆍ약 포장지 구입(상면,북면)
                  400

      ㆍ기타수용비                 4,000

    ―보건진료소 운영 지원비
                9,000

    ―보건소 진료수입 신용카드 수수료
                  120

  ○운영수당                 2,100

    ―건강생활실천협의회 참석수당
                2,100

  ○피복비                 9,800

    ―위생복(춘추, 동절기)                 4,900

    ―위생복(하절기)                 4,900

        22,000 * 12대 * 12회

  1,000,000

  240,000 * 5개소 * 4회

  300,000 * 5개소 * 2회

          200,000 * 2개소

  4,000,000

        50,000 * 15개소 * 12월

        10,000 * 12월

        70,000 * 10명 * 3회

  70,000 * 70명

  70,000 * 70명

02 공공운영비 227,305 229,741 △2,436

  ○공공요금 및 제세                86,005

    ―전기요금(보건소, 건강증진센터, 보건지소)
               42,000

    ―우편요금(일반, 등기)                 8,400

    ―상·하수도 요금(7개소)
                5,040

    ―유선방송수신료                   528

    ―방화,위험물,소방안전 협회비                   250

    ―환경개선부담금(건물, 차량)
                  500

    ―전기안전관리대행료(보건소, 보건지소)
                6,240

    ―전기설비 정기검사료(보건지소)
                  250

    ―건강증진센터 승강기 정기검사료
                  150

    ―소방정밀검사료(보건소)                   800

    ―자동차세(9대)                 2,060

    ―자동차보험료(운전자보험료포함)
                3,500

    ―보건진료소 화재보험료                 1,050

    ―체력증진실 배상책임보험료(3개소)
                  250

    ―의료보험EDI청구프로그램사용료
                  360

    ―읍·면 보건지소                   627

        3,500,000 * 12월

  700,000 * 12월

        60,000 * 7개소 * 12월

  4,400 * 10대 * 12월

  250,000

        250,000 * 2회

        520,000  * 12월

        50,000 * 5개소

        150,000 * 1회

  800,000 * 1회

  2,060,000

        350,000 * 10대

  70,000 * 15개소

        250,000

        30,000 * 12월
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ가스배상책임수수료                   352

      ㆍ가스안전점검수수료                   100

      ㆍ소화기충전 및 구입
                  175

    ―적출물 처리(보건소,지소,진료소)
               14,000

  ○연료비                58,000

    ―보건소 연료비(냉난방)                40,000

    ―읍·면 보건지소 연료비(보일러, 가스, 난
      로)                15,000

    ―보건진료소연료비지원                 3,000

  ○차량선박비                24,500

    ―짚 승용                 3,000

    ―앰블런스                 1,500

    ―소형화물                 5,000

    ―경승용(방문보건)                15,000

  ○시설장비유지비                58,800

    ―건물수선유지비(보건소,센터,지소)
               15,000

    ―세이콤 유지비(4개소)                16,800

    ―의료, 방역장비 등 유지비                27,000

  70,400 * 5개소

  20,000 * 5개소

          35,000 * 1대 * 5개소

        3,500,000 * 4분기

  40,000,000

        3,000,000 * 5개소

  200,000 * 15개소

  3,000,000 * 1대

  1,500,000 * 1대

  2,500,000 * 2대

  2,500,000 * 6대

        15,000,000

  1,400,000 * 12월

  27,000,000

202 여비 24,360 23,200 1,160

01 국내여비 24,360 23,200 1,160

  ○공중보건의사 방문진료 여비
               20,160

  ○공중보건의사 보수교육 여비                 4,200

      80,000 * 21명 * 12월

  200,000 * 21명

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○보건업무 추진                 4,000  4,000,000

농어촌의료서비스개선 13,400 528,134 △514,734

국              8,934

도              2,233

군              2,233

405 자산취득비 13,400 19,354 △5,954

국              8,934

도              2,233

군              2,233

01 자산및물품취득비 13,400 19,354 △5,954

  ○기능적전기자극치료기 및 간섭전류치료기 구
    입                13,400      13,400,000

국              8,934

도              2,233

군              2,233

공공보건의료기관 보강 35,279 62,684 △27,405
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 17,500 37,000 △19,500

01 시설비 17,500 37,000 △19,500

  ○건강증진센터 비가림공사(렉산)                 4,000

  ○보건소 화장실 칸막이 교체공사(4실)
                4,000

  ○청평군병원 24시 진료안내 표지판 설치
                1,500

  ○냉온수기 세관공사                 8,000

  4,000,000

      4,000,000

      1,500,000

  8,000,000

405 자산취득비 17,779 25,684 △7,905

01 자산및물품취득비 17,779 25,684 △7,905

  ○거리측정기 구입                   300

  ○하면보건지소 민원용 TV 구입(42인치)
                1,280

  ○책상,의자 구입(결핵실,병리검사실)                   900

  ○청평지소 냉장고 구입(237리터)                   299

  ○북면 보건지소 집기류 구입(신축이전)
               15,000

  300,000

      1,280,000

  900,000

  299,000

      15,000,000

수입대체경비 212,100 384,403 △172,303

307 민간이전 212,100 214,403 △2,303

01 의료및구료비 212,100 214,403 △2,303

  ○치과진료기구 및 소모품 구입
                5,000

  ○한방 기자재 구입(침, 뜸, 부항기 등)
                6,000

  ○물리치료실 기자재 및 소모품 구입
                3,600

  ○예방접종 기자재 구입                 2,000

  ○예방접종약품구입(일본뇌염 외 5종)
               60,000

  ○한방진료약품 구입                40,000

  ○검사시약 및 재료구입(암표지자검사외 3종)
               50,000

  ○보건지소                44,000

    ―일반진료약품 구입                40,000

    ―소모성재료 구입                 4,000

  ○의료지원약품 및 소모품                 1,500

      625,000 * 4개소 * 2회

      2,000,000 * 3회

      30,000 * 10종 * 12월

  50,000 * 10종 * 4회

      60,000,000

  40,000,000

      50,000,000

  40,000,000

  4,000,000

  1,500,000

국내외 재난의료지원 1,500 0 1,500

기              1,050

도                450

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050

도                450

05 민간위탁금 1,500 0 1,500

  ○지역단위 DMAT 교육비 지원                 1,500  1,500,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 보건행정 및 의료서비스 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,050

도                450

맞춤형 방문건강관리 1,644,002 1,668,364 △24,362

기            163,262

도             78,714

군          1,402,026

노인진료비 지원사업 1,143,119 1,039,909 103,210

101 인건비 12,319 12,341 △22

04 기간제근로자등보수 12,319 12,341 △22

  ○노인진료비지원관리인부임                12,319

    ―인건비                 9,278

    ―주휴수당                 1,930

    ―4대보험료                 1,111

  37,110 * 1명 * 250일

  37,110 * 1명 * 52주

  11,208,000 * 9.905%

201 일반운영비 7,600 7,568 32

02 공공운영비 7,600 7,568 32

  ○시설장비유지비                 7,600

    ―노인진료비지원금관리시스템 유지보수
                7,600        7,600,000

307 민간이전 1,123,200 1,020,000 103,200

01 의료및구료비 1,123,200 1,020,000 103,200

  ○65세이상 약제비 중 본인부담금 지원
            1,123,200      18,000 * 5,200명 * 12월

방문보건사업(국비) 245,768 228,741 17,027

기            122,884

도             61,442

군             61,442

101 인건비 238,808 225,500 13,308

기            119,404

도             59,702

군             59,702

04 기간제근로자등보수 238,808 225,500 13,308

  ○방문보건관리 인력 인건비(4대보험 포함)
              238,808      238,808,000

기            119,404

도             59,702

군             59,702

201 일반운영비 6,960 3,241 3,719

기              3,480

도              1,740

군              1,740

01 사무관리비 6,960 3,241 3,719

  ○위탁교육비                 6,960

    ―전담인력교육훈련비                 6,380  580,000 * 11명

기              3,190

도              1,595
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,595

    ―방문보건 관리자 교육비                   580  580,000 * 1명

기                290

도                145

군                145

방문보건사업 65,720 68,120 △2,400

101 인건비 26,400 28,800 △2,400

04 기간제근로자등보수 26,400 28,800 △2,400

  ○방문건강관리 인부임(4대보험료 기관부담금)
               26,400      200,000 * 11명 * 12월

201 일반운영비 11,120 12,320 △1,200

01 사무관리비 9,200 10,400 △1,200

  ○일반수용비                 8,000

    ―인쇄 및 방문사무용품구입                 8,000

  ○피복비                 1,200

    ―방문건강관리자 유니폼(하복,동복)
                1,200

  8,000,000

        100,000 * 12명

02 공공운영비 1,920 1,920 0

  ○공공요금및제세                 1,920

    ―방문건강관리사업용 휴대전화사용료
                1,920        40,000 * 4대 * 12월

307 민간이전 28,200 27,000 1,200

01 의료및구료비 28,200 27,000 1,200

  ○방문보건사업용기자재및소모품구입
               14,700

  ○독거노인 및 저소득층 영양제 구입
               13,500

      9,800 * 1,500명

      9,000 * 1,500명

보건소 심뇌혈관질환 예방관리사업 5,000 6,000 △1,000

기              2,500

군              2,500

201 일반운영비 2,000 2,000 0

기              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○일반운영비                 2,000

    ―홍보물 인쇄 등                 2,000  1,000 * 2,000매

기              1,000

군              1,000

307 민간이전 3,000 4,000 △1,000

기              1,500

군              1,500

01 의료및구료비 3,000 4,000 △1,000

  ○당뇨혈당스틱 구입                 1,500  25,000 * 60개

기                750
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                750

  ○당뇨합병증검사비                 1,500  5,000 * 300명

기                750

군                750

재가암환자 관리사업 5,088 5,088 0

기              2,544

도              1,272

군              1,272

307 민간이전 5,088 5,088 0

기              2,544

도              1,272

군              1,272

01 의료및구료비 5,088 5,088 0

  ○암환자 관리용품 구입
                5,088      12,000 * 1세트 * 424명

기              2,544

도              1,272

군              1,272

만성질환관리권역별교육과정 3,000 3,000 0

기              1,500

군              1,500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

기              1,500

군              1,500

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○위탁교육비                 3,000

    ―만성질환관리권역별교육과정운영
                3,000        3,000,000 * 1명

기              1,500

군              1,500

지역사회건강조사(보조사업) 47,667 47,666 1

기             23,834

군             23,833

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

군                750

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○지역사회 건강조사                 1,500  20,000 * 75회

기                750

군                750

307 민간이전 46,167 46,166 1

기             23,084

군             23,083

05 민간위탁금 46,167 46,166 1

  ○지역사회 건강조사                46,167  46,167,000

기             23,084

군             23,083
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관절염효능증진 관리사업 68,640 68,640 0

201 일반운영비 68,640 68,640 0

01 사무관리비 58,640 53,640 5,000

  ○일반수용비                 2,360

    ―현수막등 홍보물 제작                 2,360

  ○운영수당                46,200

    ―수중 및 타이치 전문 강사료
               46,200

  ○수영장임대료(3개소)                10,080

  472,000 * 5회

        70,000 * 30회 * 22개소

  4,200 * 400명 * 6회

03 행사운영비 10,000 15,000 △5,000

  ○타이치체조 경연대회                10,000  10,000,000

아토피 캠프운영 40,000 200,000 △160,000

도             16,000

군             24,000

201 일반운영비 40,000 45,000 △5,000

도             16,000

군             24,000

03 행사운영비 40,000 40,000 0

  ○아토피캠프 운영                40,000  40,000,000

도             16,000

군             24,000

아토피 천식 예방관리(보조) 20,000 0 20,000

기             10,000

군             10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500

군              2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○일반수용비                 4,300

    ―홍보물 제작 및 사무용품 등 구입
                4,300        4,300,000

기              2,150

군              2,150

  ○운영수당                   700

    ―강사수당                   700  700,000

기                350

군                350

202 여비 2,000 0 2,000

기              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○출장여비                 2,000  100,000 * 10월 * 2명

기              1,000

군              1,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기                500

군                500

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○아토피클러스터사업 자문단 운영                 1,000  1,000,000

기                500

군                500

307 민간이전 12,000 0 12,000

기              6,000

군              6,000

01 의료및구료비 12,000 0 12,000

  ○아토피 관리용품 구입                12,000  12,000,000

기              6,000

군              6,000

모자보건 서비스 사업 241,679 220,145 21,534

국             72,958

기             47,626

도             38,833

군             82,262

희귀난치성질환자 의료비 지원 46,405 63,036 △16,631

기             23,203

도             11,601

군             11,601

307 민간이전 46,405 63,036 △16,631

기             23,203

도             11,601

군             11,601

05 민간위탁금 46,405 63,036 △16,631

  ○희귀난치성질환자 의료비 지원(17명)
               46,405      46,405,000

기             23,203

도             11,601

군             11,601

산모신생아도우미 지원 73,470 62,075 11,395

국             41,176

군             32,294

307 민간이전 73,470 62,075 11,395

국             41,176

군             32,294

05 민간위탁금 73,470 40,075 33,395

  ○산모신생아 도우미 지원(자체)
               22,000

  ○산모신생아도우미 지원(90명)                51,470

      550,000 * 40명

  51,470,000

국             41,176

군             10,294

모자보건서비스지원(영유아건강검진) 2,076 1,646 430

기              1,741
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 모자보건 서비스 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                335

201 일반운영비 1,250 549 701

기              1,000

군                250

01 사무관리비 1,250 549 701

  ○일반수용비                 1,250

    ―홍보물제작                 1,250  1,250,000

기              1,000

군                250

307 민간이전 826 1,097 △271

기                741

군                 85

01 의료및구료비 400 400 0

  ○발달장애 의심아동 확진비 지원                   400  400,000

기                400

05 민간위탁금 426 697 △271

  ○만6세미만 의료급여 수급권자 검진비 위탁
                  426      426,000

기                341

군                 85

선천성대사이상검사 및 환아관리(보조) 8,360 8,346 14

기              4,180

도              2,090

군              2,090

307 민간이전 8,360 8,346 14

기              4,180

도              2,090

군              2,090

01 의료및구료비 8,360 8,346 14

  ○선천성대사이상 검사사업(398명)                 8,360  8,360,000

기              4,180

도              2,090

군              2,090

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 24,000 22,990 1,010

기             12,000

도              6,000

군              6,000

307 민간이전 24,000 22,990 1,010

기             12,000

도              6,000

군              6,000

01 의료및구료비 24,000 22,990 1,010

  ○미숙아및선천선이상아 의료비 지원(16명)
               24,000      24,000,000

기             12,000

도              6,000

군              6,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 모자보건 서비스 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

모자보건서비스 지원 10,800 7,500 3,300

201 일반운영비 9,300 6,000 3,300

01 사무관리비 9,300 6,000 3,300

  ○일반수용비                 5,300

    ―모자보건사업 출산홍보물                 4,000

    ―유축기 소모품 구입                   300

    ―모자보건사업 출산교실 요가매트 구입
                1,000

  ○운영수당                 4,000

    ―모자보건사업 강사수당                 4,000

  4,000,000

  5,000 * 60대

        25,000 * 40개

  100,000 * 40회

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ○여성과어린이건강증진사업                 1,500

    ―모자보건사업(출산교실,마사지,성교육등)
                1,500        3,000 * 500명

난임부부지원 63,564 46,292 17,272

국             31,782

도             15,891

군             15,891

101 인건비 16,692 9,300 7,392

국              8,346

도              4,173

군              4,173

04 기간제근로자등보수 16,692 9,300 7,392

  ○난임부부지원 인부임                16,692  16,692,000

국              8,346

도              4,173

군              4,173

307 민간이전 46,872 36,992 9,880

국             23,436

도             11,718

군             11,718

01 의료및구료비 46,872 36,992 9,880

  ○난임부부 지원                46,872

    ―체외수정 시술비(25명)                35,440  35,440,000

국             17,720

도              8,860

군              8,860

    ―인공수정비(27명)                11,432  11,432,000

국              5,716

도              2,858

군              2,858

임산부 아동건강관리사업 7,224 7,320 △96

기              3,612

도              1,806
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 모자보건 서비스 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,806

201 일반운영비 632 720 △88

기                316

도                158

군                158

01 사무관리비 632 720 △88

  ○일반수용비                   632

    ―모자보건 수첩제작                   304  304,000

기                152

도                 76

군                 76

    ―엠블렘 제작                   328  328,000

기                164

도                 82

군                 82

307 민간이전 6,592 6,600 △8

기              3,296

도              1,648

군              1,648

01 의료및구료비 6,592 6,600 △8

  ○철분제지원(158명)                 5,920  5,920,000

기              2,960

도              1,480

군              1,480

  ○엽산제 지원                   672  672,000

기                336

도                168

군                168

신생아 난청 조기진단 980 940 40

기                490

도                245

군                245

307 민간이전 980 940 40

기                490

도                245

군                245

01 의료및구료비 894 854 40

  ○난청조기진단(38명)                   894  894,000

기                447

도                223

군                224

05 민간위탁금 86 86 0

  ○신생아난청 홍보비 위탁                    86  86,000

기                 43

도                 22

군                 21

청소년산모 임산출산 의료비 지원 4,800 0 4,800

기              2,400
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 모자보건 서비스 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,200

군              1,200

307 민간이전 4,800 0 4,800

기              2,400

도              1,200

군              1,200

01 의료및구료비 4,800 0 4,800

  ○청소년 산모 임산출산 의료비 지원
                4,800      4,800,000

기              2,400

도              1,200

군              1,200

주민건강증진 사업 691,971 669,161 22,810

기            289,488

도            102,338

군            300,145

한방건강증진사업(자체) 68,188 68,295 △107

101 인건비 61,588 61,695 △107

04 기간제근로자등보수 61,588 61,695 △107

  ○한의과진료 보조인부임                61,588

    ―인건비                46,388

    ―주휴수당                 9,649

    ―4대보험료                 5,551

  37,110 * 5명 * 250일

  37,110 * 5명 * 52주

  56,037,000 * 9.905%

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○중풍예방교실 운영                   900

  ○한방 임산부, 육아교실 운영                   300

  1,500 * 600명

  1,500 * 200명

307 민간이전 5,400 5,400 0

01 의료및구료비 5,400 5,400 0

  ○환자용침구류 세탁(한방실, 물리치료실)
                2,400

  ○한방건강 증진사업(자체)
                3,000

      200,000 * 12회

      150,000 * 10명 * 2회

한방건강증진사업 4,338 4,298 40

기              2,169

군              2,169

307 민간이전 4,338 4,298 40

기              2,169

군              2,169

01 의료및구료비 4,338 4,298 40

  ○한방건강증진사업(15명*2회)                 4,338  4,338,000

기              2,169

군              2,169

구강건강관리 82,740 64,360 18,380
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             41,370

군             41,370

307 민간이전 82,740 64,360 18,380

기             41,370

군             41,370

01 의료및구료비 82,740 64,360 18,380

  ○노인의치보철사업                77,240  77,240,000

기             38,620

군             38,620

  ○사후관리비                 1,500  100,000 * 15명

기                750

군                750

  ○불소용액 분배기 구입                 4,000  4,000,000

기              2,000

군              2,000

구강보건사업 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○구강보건 행사                 3,000  3,000,000 * 1회

노인불소도포 스켈링사업 7,800 10,400 △2,600

기              3,900

군              3,900

307 민간이전 7,800 10,400 △2,600

기              3,900

군              3,900

01 의료및구료비 7,800 10,400 △2,600

  ○노인불소도포 스켈링사업                 7,800  7,800,000

기              3,900

군              3,900

암 조기검진사업 92,000 100,000 △8,000

기             46,000

도             23,000

군             23,000

101 인건비 4,000 4,000 0

기              2,000

도              1,000

군              1,000

04 기간제근로자등보수 4,000 4,000 0

  ○암검진홍보 기간제근로자 등 인건비                 4,000

    ―인건비                 4,000  1,000,000 * 1명 * 4월

기              2,000

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기                500

도                250
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                250

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○암조기검진사업 홍보비                 1,000  1,000,000

기                500

도                250

군                250

307 민간이전 87,000 95,000 △8,000

기             43,500

도             21,750

군             21,750

05 민간위탁금 87,000 95,000 △8,000

  ○암조기검진비(위암외 4종)
               87,000      21,750,000 * 4분기

기             43,500

도             21,750

군             21,750

암 환자 의료비지원 117,460 110,092 7,368

기             58,730

도             29,365

군             29,365

307 민간이전 117,460 110,092 7,368

기             58,730

도             29,365

군             29,365

01 의료및구료비 117,460 110,092 7,368

  ○암환자 의료비 지원(119명/위암외4종)
              117,460      117,460,000

기             58,730

도             29,365

군             29,365

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000

도             18,000

군             18,000

101 인건비 60,000 60,000 0

기             30,000

도             15,000

군             15,000

04 기간제근로자등보수 60,000 60,000 0

  ○운동처방사,영양사,간호사 인건비
               60,000      20,000,000 * 3명

기             30,000

도             15,000

군             15,000

201 일반운영비 7,500 7,500 0

기              3,750

도              1,875

군              1,875
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,500 7,500 0

  ○일반운영비                 7,500

    ―홍보물 제작 등                 7,500  7,500,000

기              3,750

도              1,875

군              1,875

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

도                375

군                375

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○출장여비                 1,500  20,000 * 75회

기                750

도                375

군                375

206 재료비 3,000 3,000 0

기              1,500

도                750

군                750

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○영양실습재료 구입                 3,000  3,000,000

기              1,500

도                750

군                750

금연클리닉 운영 84,334 78,700 5,634

기             34,412

군             49,922

101 인건비 22,100 0 22,100

기             11,050

군             11,050

04 기간제근로자등보수 22,100 0 22,100

  ○금연클리닉 인부임(4대보험 포함)
               22,100      22,100,000

기             11,050

군             11,050

201 일반운영비 32,574 8,000 24,574

기              8,532

군             24,042

01 사무관리비 32,574 8,000 24,574

  ○금연표지판 및 스티커 제작                15,510

  ○운영수당                 4,200

    ―강사수당                 4,200

  55,000 * 282개

  70,000 * 60회

기              2,100

군              2,100

  ○일반운영비                12,864

    ―홍보물 제작                12,864  12,864,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              6,432

군              6,432

202 여비 1,800 0 1,800

기                900

군                900

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○금연사업 추진 여비                 1,800  10,000 * 2명 * 90회

기                900

군                900

307 민간이전 27,860 70,700 △42,840

기             13,930

군             13,930

01 의료및구료비 27,860 62,000 △34,140

  ○약제구입                27,860  27,860,000

기             13,930

군             13,930

취약계층 생애주기별 건강진단 3,701 4,231 △530

기              2,962

군                739

201 일반운영비 208 271 △63

기                166

군                 42

01 사무관리비 208 271 △63

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단 홍보
                  208      208,000

기                166

군                 42

307 민간이전 3,493 3,960 △467

기              2,796

군                697

01 의료및구료비 906 888 18

  ○비취학청소년 건강검진비 지급                   906  906,000

기                725

군                181

05 민간위탁금 2,587 3,072 △485

  ○취약계층 생애전환기 일제건강진단
                2,587      2,587,000

기              2,071

군                516

건강생활실천사업(S라인웰빙운동) 28,520 28,520 0

201 일반운영비 28,520 28,520 0

01 사무관리비 28,520 28,520 0

  ○일반수용비                 2,480

    ―현수막 제작                   480

    ―홍보물품 구입                 2,000

  60,000 * 8개

  10,000 * 200개
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○운영수당                26,040

    ―운동강사수당                26,040  70,000 * 4명 * 93회

임산부 영유아 플러스사업 127,890 124,046 3,844

기             63,945

도             31,973

군             31,972

101 인건비 39,000 39,000 0

기             19,500

도              9,750

군              9,750

04 기간제근로자등보수 39,000 39,000 0

  ○임산부, 영유아 식품지원                39,000  19,500,000 * 2명

기             19,500

도              9,750

군              9,750

201 일반운영비 4,300 4,998 △698

기              2,150

도              1,075

군              1,075

01 사무관리비 4,300 4,998 △698

  ○일반수용비                 4,300

    ―식품공급 박스                 3,300  275,000 * 12월

기              1,650

도                825

군                825

    ―위탁교육비                 1,000  500,000 * 2명

기                500

도                250

군                250

202 여비 1,500 1,500 0

기                750

도                375

군                375

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○임산부, 영유아 영양지원                 1,500  1,500,000

기                750

도                375

군                375

206 재료비 580 580 0

기                290

도                145

군                145

01 재료비 580 580 0

  ○영유아 간식,재료 등 구입                   580  290,000 * 2회

기                290

도                145

군                145
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(보건/보건의료)
단위: 주민건강증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 82,510 77,748 4,762

기             41,255

도             20,628

군             20,627

01 의료및구료비 82,510 77,748 4,762

  ○임산부, 영유아 보충식품지원(매월)
               82,510      82,510,000

기             41,255

도             20,628

군             20,627

방호·구호(보건/보건의료) 426,318 418,731 7,587

국              2,529

기             80,661

도            140,800

군            202,328

감염병관리 170,688 179,569 △8,881

국              2,529

기              9,661

도             65,928

군             92,570

주요감염병 표본감시사업 600 1,100 △500

국                300

도                300

307 민간이전 600 600 0

국                300

도                300

01 의료및구료비 600 600 0

  ○주요전염병표본감시의료기관운영비
                  600      120,000 * 5개소

국                300

도                300

급성감염병관리 2,000 3,760 △1,760

206 재료비 1,000 2,760 △1,760

01 재료비 1,000 2,760 △1,760

  ○소독용 연막희석 유류구입                 1,000  1,000,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○감염병예방교육참석보상                 1,000  5,000 * 200명

에이즈환자진료비 3,808 4,794 △986

기              1,904

군              1,904

307 민간이전 3,808 4,794 △986

기              1,904

군              1,904

01 의료및구료비 3,808 4,794 △986
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○에이즈환자진료비(7명)                 3,808  3,808,000

기              1,904

군              1,904

에이즈진단시약구입 4,504 4,504 0

기              2,252

군              2,252

307 민간이전 4,504 4,504 0

기              2,252

군              2,252

01 의료및구료비 4,504 4,504 0

  ○에이즈진단시약구입                 4,504  45,040 * 100종

기              2,252

군              2,252

성병진단시약 812 812 0

기                406

군                406

307 민간이전 812 812 0

기                406

군                406

01 의료및구료비 812 812 0

  ○성병진단시약구입                   812  8,120 * 100종

기                406

군                406

한센인 생계비지원 4,458 4,458 0

국              2,229

도              2,229

307 민간이전 4,458 4,458 0

국              2,229

도              2,229

01 의료및구료비 4,458 4,458 0

  ○한센양로자 생계비 지원                 4,458  1,486,000 * 3명

국              2,229

도              2,229

한센인 검진 및 진료사업 2,604 900 1,704

도                781

군              1,823

307 민간이전 2,604 900 1,704

도                781

군              1,823

01 의료및구료비 2,604 900 1,704

  ○한센인 피부병 검진사업                 1,024  8,000 * 128명

도                307

군                717

  ○한센인 의료비지원                 1,440  40,000 * 3명 * 12월

도                432

군              1,008
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○한센인 재활보장구지원                   140  140,000

도                 42

군                 98

말라리아 퇴치사업(도비) 87,624 87,624 0

도             43,812

군             43,812

101 인건비 18,624 0 18,624

도              9,312

군              9,312

04 기간제근로자등보수 18,624 0 18,624

  ○방역소독 인부임(1명)                18,624  18,624,000

도              9,312

군              9,312

201 일반운영비 9,000 17,200 △8,200

도              4,500

군              4,500

01 사무관리비 9,000 17,200 △8,200

  ○일반수용비                 7,200

    ―감염병 예방 및 방역사업                 6,700  6,700,000

도              3,350

군              3,350

    ―차량위치추적장치 설치 및 사용수수료
                  500        500,000

도                250

군                250

  ○감염병 및 방역소독 기동반 피복비 구입
                1,800      200,000 * 9명

도                900

군                900

206 재료비 8,000 20,424 △12,424

도              4,000

군              4,000

01 재료비 8,000 20,424 △12,424

  ○감염병 역학조사 임대차량 유류비                 4,000  4,000,000

도              2,000

군              2,000

  ○소독용연막희석 유류구입                 4,000  4,000,000

도              2,000

군              2,000

402 민간자본이전 52,000 40,000 12,000

도             26,000

군             26,000

02 민간대행사업비 52,000 40,000 12,000

  ○말라리아근절 사업비
               52,000      400,000 * 2개반 * 65회

도             26,000

군             26,000
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

감염병 예방용 방역약품 구입비 지원(도비) 32,940 32,940 0

도              9,882

군             23,058

206 재료비 32,940 32,940 0

도              9,882

군             23,058

01 재료비 32,940 32,940 0

  ○방역약품,물품 등 구입                32,940  32,940,000

도              9,882

군             23,058

민간자율방역단 방역지원(도비) 10,293 20,586 △10,293

도              3,088

군              7,205

201 일반운영비 8,793 0 8,793

도              2,638

군              6,155

01 사무관리비 8,793 0 8,793

  ○일반운영비                   793

    ―민간자율방역 물품지원                   793  793,000

도                238

군                555

  ○임차료                 8,000

    ―감염병 방역지원 차량 임차료                 8,000  8,000,000

도              2,400

군              5,600

301 일반보상금 1,500 0 1,500

도                450

군              1,050

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○민간자율방역단 방역활동 지원                 1,500  1,500,000

도                450

군              1,050

공수병 예방사업(도비) 10,847 10,847 0

도              3,254

군              7,593

307 민간이전 10,847 10,847 0

도              3,254

군              7,593

01 의료및구료비 10,847 10,847 0

  ○공수병 예방접종                10,847  10,847,000

도              3,254

군              7,593

결핵예방사업 10,198 0 10,198

기              5,099

도              2,582

군              2,517
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,400 0 2,400

기              1,200

도                600

군                600

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○결핵역학조사 등 여비                 2,400  2,400,000

기              1,200

도                600

군                600

307 민간이전 7,798 0 7,798

기              3,899

도              1,982

군              1,917

01 의료및구료비 7,798 0 7,798

  ○병의원 접촉자 검진비                 2,000  2,000,000

기              1,000

도                500

군                500

  ○입원명령자  지원                 5,668  5,668,000

기              2,834

도              1,417

군              1,417

  ○PPD 진단시약 구입                   130  130,000

기                 65

도                 65

예방접종 관리사업 255,630 239,162 16,468

기             71,000

도             74,872

군            109,758

예방접종(도비) 56,020 62,250 △6,230

도             16,806

군             39,214

307 민간이전 56,020 62,250 △6,230

도             16,806

군             39,214

01 의료및구료비 56,020 62,250 △6,230

  ○인플루엔자 무료예방접종(7,000명)
               56,020      56,020,000

도             16,806

군             39,214

예방접종 20,000 40,000 △20,000

307 민간이전 20,000 40,000 △20,000

01 의료및구료비 20,000 40,000 △20,000

  ○65세이상 인플루엔자 무료접종
               20,000      8,000 * 2,500명

보건소 예방접종 약품비 19,980 40,000 △20,020
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 예방접종 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              9,990

도              4,995

군              4,995

307 민간이전 19,980 40,000 △20,020

기              9,990

도              4,995

군              4,995

01 의료및구료비 19,980 40,000 △20,020

  ○예방접종 약품비                17,480  17,480,000

기              8,740

도              4,370

군              4,370

  ○B형간염 수직감염 예방지원                 2,500  2,500,000

기              1,250

도                625

군                625

민간병의원접종비 지원사업 100,464 32,356 68,108

기             50,232

도             25,116

군             25,116

307 민간이전 100,464 32,356 68,108

기             50,232

도             25,116

군             25,116

01 의료및구료비 100,464 32,356 68,108

  ○민간병의원 접종비 지원               100,464  100,464,000

기             50,232

도             25,116

군             25,116

예방접종등록센터운영(인건비 지원) 21,556 20,928 628

기             10,778

도              5,389

군              5,389

101 인건비 21,556 20,928 628

기             10,778

도              5,389

군              5,389

04 기간제근로자등보수 21,556 20,928 628

  ○예방접종등록센터 기간제근로자인건비
               21,556      21,556,000 * 1명

기             10,778

도              5,389

군              5,389

영유아 필수예방접종 지원 37,610 43,000 △5,390

도             22,566

군             15,044

307 민간이전 37,610 43,000 △5,390

도             22,566
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부서: 보건소
정책: 방호·구호(보건/보건의료)
단위: 예방접종 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             15,044

01 의료및구료비 37,610 43,000 △5,390

  ○영유아필수예방접종 지원사업                37,610  37,610,000

도             22,566

군             15,044

보건의료 서비스 제고(정신의료)(사회복지/취약계층지원) 3,999,231 3,434,775 564,456

국            761,263

기             95,338

도          2,329,509

군            813,121

정신질환관리 3,999,231 3,434,775 564,456

국            761,263

기             95,338

도          2,329,509

군            813,121

지역사회정신보건센터 운영 270,000 270,000 0

기             76,300

도             58,700

군            135,000

307 민간이전 270,000 270,000 0

기             76,300

도             58,700

군            135,000

05 민간위탁금 270,000 270,000 0

  ○정신보건센터운영               270,000  270,000,000 * 1개소

기             76,300

도             58,700

군            135,000

치매예방 관리사업 14,500 8,500 6,000

기              7,250

군              7,250

307 민간이전 14,500 8,500 6,000

기              7,250

군              7,250

01 의료및구료비 14,500 8,500 6,000

  ○치매 조기검진                14,500  14,500,000

기              7,250

군              7,250

치매치료관리비 지원사업 23,575 33,380 △9,805

기             11,788

도              3,536

군              8,251

201 일반운영비 700 0 700

기                350

도                105

군                245

01 사무관리비 700 0 700
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(정신의료)(사회복지/취약계층지원)
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                   700

    ―치매사업 홍보물 제작                   700  700,000

기                350

도                105

군                245

307 민간이전 22,875 33,380 △10,505

기             11,438

도              3,431

군              8,006

02 민간경상보조 22,875 0 22,875

  ○치매 치료관리(약제비 등)                22,875  22,875,000

기             11,438

도              3,431

군              8,006

기초정신보건심의위원회 운영 6,400 7,300 △900

201 일반운영비 6,400 7,300 △900

01 사무관리비 6,400 7,300 △900

  ○일반수용비                   200

    ―사무용품 구입                   200

  ○운영수당                 6,200

    ―정신보건심판위원참석수당
                4,200

    ―2시간 초과                 1,800

    ―심의위원참석수당                   200

  40,000 * 5회

        70,000 * 5명 * 12회

  30,000 * 5명 * 12회

  100,000 * 1명 *2회

정신질환자 시설급여 792,829 752,906 39,923

국            634,263

도             79,283

군             79,283

307 민간이전 792,829 752,906 39,923

국            634,263

도             79,283

군             79,283

10 사회복지보조 792,829 752,906 39,923

  ○정신질환자시설급여(꽃동네)               792,829  792,829,000

국            634,263

도             79,283

군             79,283

정신보건시설확충 254,000 0 254,000

국            127,000

도            127,000

307 민간이전 254,000 0 254,000

국            127,000

도            127,000

10 사회복지보조 254,000 0 254,000

  ○꽃동네 정신요양시설 기능보강               254,000  254,000,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고(정신의료)(사회복지/취약계층지원)
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            127,000

도            127,000

꽃동네정신요양시설운영(도비) 2,305,839 2,030,601 275,238

도          1,959,963

군            345,876

307 민간이전 2,305,839 2,030,601 275,238

도          1,959,963

군            345,876

10 사회복지보조 2,305,839 2,030,601 275,238

  ○정신요양시설운영(꽃동네)             2,305,839  2,305,839,000

도          1,959,963

군            345,876

꽃동네정신요양시설종사자 특수근무수당(도비) 330,088 330,088 0

도             99,027

군            231,061

307 민간이전 330,088 330,088 0

도             99,027

군            231,061

10 사회복지보조 330,088 330,088 0

  ○정신요양시설종사자특수근무수당
              330,088      330,088,000

도             99,027

군            231,061

꽃동네정신요양시설 합동체육대회(도비) 2,000 2,000 0

도              2,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              2,000

10 사회복지보조 2,000 2,000 0

  ○정신요양시설합동체육대회                 2,000  2,000,000

도              2,000

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 291,997 111,512 180,485

인력운영비(보건소) 178,500 0 178,500

인력운영비 178,500 0 178,500

101 인건비 178,500 0 178,500

02 기타직보수 178,500 0 178,500

  ○공중보건의사 수당               178,500

    ―공중보건의사 진료활동 장려금
              176,400

    ―공중보건의사 고용보험료                 2,100

        700,000 * 21명 * 12월

  100,000 * 21명

기본경비(보건소) 113,497 111,512 1,985

기본경비 113,497 111,512 1,985

201 일반운영비 56,805 55,540 1,265

01 사무관리비 56,805 55,540 1,265
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)(기타/기타)
단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영기본경비                30,005

    ―민원실도서구입                   600

    ―보건관련서식유인                 1,440

    ―화일표지                   720

    ―행정봉투                   550

      ㆍ2호                   250

      ㆍ4호                   300

    ―책표지                   220

      ㆍA4                   140

      ㆍB4                    80

    ―복사용지                 6,325

    ―화장지                 1,500

    ―기본사무용품                 2,000

    ―복사기 토너                 1,500

    ―복사기 수리                   400

    ―팩스 토너                   350

    ―프린터 토너                14,400

  ○급양비                 6,000

    ―시간외근무자특근매식비                 6,000

  ○운영수당                20,800

    ―일직비                 5,800

    ―숙직비                15,000

  60,000 * 10종

  30 * 12종 * 4,000부

  90,000 * 8상자

  25,000 * 10상자

  30,000 * 10상자

  70,000 * 2상자

  80,000 * 1상자

  25,300 * 250상자

  5,000 * 300속

  500,000 * 4회

  187,500 * 8개

  200,000 * 2회

  50,000 * 7개

  240,000 * 30종 * 2회

  6,000,000

  50,000 * 1명 * 116일

  30,000 * 2명 * 250일

202 여비 49,392 48,672 720

01 국내여비 49,392 48,672 720

  ○기본업무수행여비
               49,392      120,000 * 49명 * 12월 * 70%

203 업무추진비 7,300 7,300 0

02 정원가산업무추진비 1,960 1,960 0

  ○정원가산업무추진비(보건소)                 1,960  40,000 * 49명

04 부서운영업무추진비 5,340 5,340 0

  ○부서운영업무추진비(보건소)                 5,340

    ―기본                 4,200

    ―추가                 1,140

  350,000 * 12월

  5,000 * 19명 * 12월
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